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ь Час Д исципліна, викладач Вид
контро
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Г руна Дата Ауд.

П
он

ед
іл

ок

8.30
10.00
11.40 Інноваційне підприємництво

доц. Бойко О.М. залік 1 28.04.2025 Д

13.30
15.00 Правове забезпечення інноваційної діяльності

доц. Андрощук Г. О. залік 1 28.04.2025 д

16.30
18.00

В
ів

то
ро

к

8.30
10.00 Аудит (фін., екон.) доцент Іванова Т.М. залік 1 29.04.2025 д
11.40 Аудит (фін., екон.) доцент Іванова Т.М. залік 2 29.04.2025 д
13.30 Аудит (фін., екон.) доцент Іванова Т.М. залік 3 29.04.2025 д
15.00 Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності

доц. Романченко Н.В. залік 1 29.04.2025 д

16.30

С
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а

8.30
10.00
11.40
13.30
15.00
16.30

Ч
ет

ве
р

8.30
10.00
11.40
13.30
15.00
16.30

П
’я

тн
и

ц
я

8.30
10.00
11.40
13.30
15.00
16.30

С
уб

от
а

8.30
10.00
11.40
13.30
15.00
16.30


